
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 13» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 
03.04.2023                                           м. Харків                                                № 49 

 

Про підсумки участі учнів у ІІ етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів серед навчальних 

закладів інтернатного типу у 2022/2023 

навчальному році 

 

 

 

Відповідно до статті 35 Закону України «Про загальну середню освіту», 

Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 

навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади 

зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 

№ 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за 

№ 1318/20056 (із змінами), наказу Міністерства освіти і науки від 03.10.2022 № 

883 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнирів з навчальних 

предметів у 2022/2023 навчальному році» та з метою створення належних умов 

для виявлення й підтримки обдарованої молоді, розвитку її інтересів, 

організованого проведення ІІ етапу і підготовки до ІІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних предметів, керуючись статтею 6 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації»,  у листопаді та грудні 2022 року 

учениця 10 класу санаторної школи взяла участь у ІІ етапі Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з англійської мови. У звязку із ситуацією зменшилась 

загальна кількість учасників, команда нашого закладу була представлена 30 

учасниками минулого року, які отримали 17 перемог. Цьогоріч учасниця ІІ етапу 

не зайняла призового місця. Враховуючи вищезазначене, 

 

 



 

НАКАЗУЮ: 

1. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В. ознайомити 

учителів із загальними результатами  ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

із навчальних предметів у 2022/2023 навчальному році. 

Термін: до 19.04.2023 

3. Голові методичного об’єднання вчителів-предметників Резніковій О.В. на 

засіданні методичного об’єднання: 

3.1. Здійснити аналіз результатів участі учнів у Всеукраїнських учнівських 

олімпіадах із навчальних предметів, визначити прогалини в підготовці учнів. 

2023/2024 навчальний рік 

3.2.  Організувати індивідуальну підготовку учнів до Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних предметів на диференційованій основі за допоиогою он-

лайн сервісів та очних занять (за можливістю). 

2023/2024 навчальний рік 

 4. Учителям – предметникам санаторної школи: 

4.1. Залучати до участі у ІІ етапі олімпіад учнів, які мають високий рівень 

предметних компетентностей та мотивацію на результат. 

Постійно 

4.2. Забезпечувати диференційований підхід до організації навчальної 

діяльності учнів під час уроків он-лайн на основі індивідуальної, групової та 

фронтальної роботи. 

Постійно 

4.3. Активізувати розумову діяльність на всіх етапах уроку; вчити учнів 

узагальнювати, аналізувати, самостійно робити висновки. 

Постійно 

4.4. Більше часу приділяти контролю, повторенню та корекції знань, умінь, 

навичок. 

Постійно 

 



5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор               Г.МИХАЙЛЕНКО 

Петренко О.В.,700-26-28 

 

З наказом ознайомлені:                                     О.ПЕТРЕНКО 

О.РЕЗНІКОВА  

  


	03.04.2023                                           м. Харків                                                № 49

